
2025年 6月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員及びご家族 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

総務室 室長 岩﨑功祐 

渉外交流委員会 委員長 薪浦太揮 

 

「8月家族交流例会～感謝感激！家族愛♡食材を掴め JCI姫路からの挑戦状～」のご案 内 

 

拝啓  向夏の候  現役会員またそのご家族の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、現役会員のご家族の皆さまに関しましては公益社団法人姫路青年会議所の活動に多大なるご支援いた

だき誠にありがとうございます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「8 月家族交流例会～感謝感激！家族愛♡食材を掴め JCI 姫路からの挑戦

状～」を開催いたします。現役会員のご家族の皆さまには、現役会員のご家族との交流を深めていただける催しを

開催いたします。現役会員の皆さまとご家族の皆さま、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、何

卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「8月家族交流例会～感謝感激！家族愛♡食材を掴め JCI姫路からの挑戦状～」 

【日  時】 2025年 8月 9日（土曜日） 

受付 16:30 開始 17:00 終了 19：30 

【会  場】 ホテルサンシャイン青山 

姫路市青山南 4-7-29 079-276-1181 

※本例会は、大人 1名につき 4,000円、中学生 4,200円とお子さま(小学生以下)1名につき 1,300円が参加費とし

て必要になります。 

※3歳以下は参加費 200円必要になります。 

※食材の持ち込みに関して、子供用であれば持ち込み可能となります。 

※当日はソフトドリンクのみの提供となります。お酒の提供はありません。 

※幹事の皆さまは、7月 19日（土）までに出欠の取りまとめをお願いします。参加費については、当日の混雑を避

けるため事業前日までに 8月の委員会回りの際などに徴収させていただきますのでご準備お願いします。なお、8

月 1日（金）以降にキャンセルが発生した場合には、返金できない可能性がありますのでご了承ください。 

※現役会員並びにご家族様の服装は自由です。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会 

委員長 薪浦太揮 TEL： 080-1441-3125 MAIL： makiura_taiki1349@himejijc.or.jp 

副委員長 本林克規 TEL： 080-1400-7443 MAIL： katsu.muimui@gmail.com 

 


